Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33230-103, Lagoa Santa/MG.

Fone: (031) 3688 1300
1

COMUNICADO DE REABERTURA

Credenciamento n° 003/2022
Tipo: Credenciamento

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA
APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE OFICINAS TERAPÊUTICAS E PRÁTICAS
INTEGRATIVAS COMPLEMENTARES EM SAÚDE PARA ATENDIMENTO AOS
SERVIÇOS, PROGRAMAS E PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA REDE DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – RAPS.

O município de Lagoa Santa, por intermédio da Comissão Julgadora e de Análise
Técnica, nomeada através da Portaria nº 1298, de 04 de novembro de 2022, auxiliada
pela Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº 1.291, de 23 de
setembro de 2022, torna público a REABERTURA da licitação em epígrafe.

Justifica-se a reabertura do processo em questão pelo fato da sessão de abertura,
realizada no dia 11/01/2023, ter restado deserta.

Passa a vigorar o seguinte local, data e horário para realização da REABERTURA da
Sessão Pública:

• RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS EM ENVELOPE FECHADO ATÉ:

 Dia 27/01/2023 às 9h00min.

• ABERTURA E ANÁLISE DOS DOCUMENTOS:

 Dia 27/01/2023 às 9h30min.

Local: Auditório do Centro Administrativo deste Município, situado na Rua
Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2.500, Santos Dumont - Lagoa Santa/MG

Lagoa Santa, 11 de janeiro de 2023.

Karina Paes Rabbi
Presidente Comissão Julgadora e de Análise Técnica

Monique Duarte Coelho de Oliveira
Presidente CPL – Interina